inexigibilidade foram adotados em processo interno especifico, de acordo 
com 0 que estabelece a Lei n° 8.666/1993 e as orientagdes contidas no 
Parecer n° 041/2010/DECOR/CGU/AGU. 

CLAUSULA QUINTA: DO VALOR E DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS 

5.1.  Fica estabelecido para o presente Contrato o valor global estimado de R$ 
150.079,15 (cento e cinquenta mil, setenta e nove reais e quinze centavos), para o perfodo de 

sua vigéncia, indicado na Clausula Nona. 

5.2. As despesas decorrentes da execu¢4o do presente contrato correrao a conta da 

dotagao alocada no elemento de despesa 399039, subordinada ao Programa de Trabalho n°